
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   142

DEL 26-07-2019

OGGETTO:IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FRANCHIGIA
ASSICURATIVA.

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il D Lgs n. 267/2000;
Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano
Visto il  Decreto sindacale n. 11/2019;
Visti  lo Statuto Comunale ed  il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici
e dei servizi;
Ricordato che il Comune di Stimigliano ha stipulato per l’anno 2018 polizza Responsabità
civile verso terzi con la ditta  Itas Mutua spa
Considerato che  a seguito di sinistro avvenuto in data 5 luglio 2018 il Comune è stato tenuto
al rimborso di danni verso terzi e che la polizza in essere prevede una franchigia di € 500,00
per ciascun sinistro che debbono essere liquidate dal Comune in maniera diretta;
Vista la nota prot n. 7689 del 03.12.2018 con cui la Itas Mutua spa ha richiesto la liquidazione
di un rimborso di 450,00 a titolo di franchigia per il sinistro di cui in precedenza;
ritenuto di dover provvedere all’impegno e liquidazione della somma relativa

D E T E R M I N A

1)  di impegnare in favore di Itas Mutua spa la somma di € 500,00 a titolo di franchigia per il
sinistro del 5 luglio 2018

2)Di imputare la spesa di € 500,00  al cap   143/00   del bilancio corrente esercizio che
presenta la necessaria disponibilità;

3) Di liquidare in favore di Itas Mutua spa la somma di € 500,00 il titolo di cui in premessa;

4) Di dare  atto che la presente  diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione  del visto di
copertura finanziaria del Responsabile del Servizio ec. Finanziario.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 142 del 26-07-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


